aprobadosseanincluidos como Anexo al acta dela presente sesión.

2. Propuesta de aplicación de utilidades correspondientesal Ejercicio Económico 2017.

Finalmente,el Presidente indicó que conforme se evidenciaba de los estadosfinancieros

aprobadosla sociedad contaba con una utilidad ascendente a la suma de S/ 268,456.00
(Doscientos sesenta y ocho mil cuatrocientos cincuenta y seis 00/100 Dólares. En ese
contexto, el presidente indicó que el 10% debía destinarse a la reserva legal.

Acuerdo

Luego de una breve deliberación sobre el particular la Junta General de Accionistas
acordó que el resultado se mantenga en una cuenta de resultados acumulados